
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2025-2026 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 9u ust. 1 oraz art. 6 ust. 1, 5a, 5aa, 5ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), 

zarządzam: 

§ 1. W latach 2025-2026 przeprowadzić kontrole realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Godów w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, wg Planu 
Kontroli stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Godów 
i obejmować będzie: 

1) sprawdzenie czy właściciel nieruchomości posiada umowę zawartą z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie gminy Godów, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 
po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Godów, na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godów 
 
 

mgr inż Mariusz Adamczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB4C34C-E919-4CE4-AA3D-996B5D0B496C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2025 

Wójta Gminy Godów 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

PLAN KONTROLI NA LATA 2025-2026 

zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Godów 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 
1.  

Właściciele nieruchomości którzy mają 
możliwość podłączenia się do kanalizacji 

 
 
I-II kwartał 2025r. 

2.  
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie sołectwa Łaziska 

 
II-III kwartał 

2025r. 
3.  

Właściciele nieruchomości położonych na 
terenie sołectwa Skrzyszów 

 
III-IV kwartał 

2025r.  
4.  

Właściciele nieruchomości położonych na 
terenie sołectwa Skrzyszów, Krostoszowice 

 
IV-I kwartał 2025-

2026r. 
5.  

Właściciele nieruchomości położonych na 
terenie sołectwa Gołkowice 

 
I-II kwartał 2026r. 

6.  
Właściciele nieruchomości położonych na 
terenie sołectwa Godów oraz pozostałych 
posiadających przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

 
II- III kwartał 

2026r. 

7.  
Właściciele nieruchomości położonych na 

terenie sołectwa Skrbeńsko, Podbucze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upoważnieni pracownicy 
Urzędu Gminy Godów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

III-IV kwartał 
2026r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB4C34C-E919-4CE4-AA3D-996B5D0B496C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2025 WÓJTA GMINY GODÓW z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI NA LATA 2025-2026


